
ARRÊTÉ N° 06020250107631

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 51 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 7 janvier 2025

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/6

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060240627001293001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
28h00

MARSEILLE EN
BEAUVAISIS 60690
MARSEILLE EN
BEAUVAISIS

06/01/2025 01/03/
2025

CANTINE
MUNICIPALE DE
MARSEILLE EN
BEAUVAISIS

V060240627001533001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

AGENT ADMINISTRATIF
TERRITORIAL SERVICE

PRINCIPALE VOIRIE URBANISME
STEP + AFFAIRES GENERALES

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MARSEILLE EN
BEAUVAISIS 60690
MARSEILLE EN
BEAUVAISIS

06/01/2025 01/03/
2025

SECRETARIAT DE
MAIRIE

V060241125000915001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire Poste créé suite à un
nouveau besoin 06h00 SIVOM DE LA DIVETTE

60310 THIESCOURT 06/01/2025 06/02/
2025

V060241223001599001 Adjoint
administratif Agent d'accueil et postal

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
17h30 LIEUVILLERS 60130

Lieuvillers 06/01/2025 27/01/
2025 Mairie

V060241231000793001
Rédacteur
principal de
1ère classe

CHARGE DE PROJETS Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

06/01/2025 08/01/
2025

DEJ S. Projets transv
collèges

V060250102000300001 Adjoint
technique Agent polyvalent SPDL

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
21h55 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 02/01/2025 02/01/
2025

V060250102000475001
Rédacteur
principal de
1ère classe

REDACTEUR PRINCIPAL 1ere
CLASSE

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 GENVRY 60400 GENVRY 02/01/2025 02/02/
2025

COMPTABLE ET
ADMINISTRATIF

V060250102000588001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chargé de communication
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 SENLIS 60300 Senlis 02/01/2025 11/01/
2025 Communication

V060250102000642001 Adjoint
administratif Assistant.e de direction

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400 Noyon

02/01/2025 17/03/
2025 Technique

V060250102000665001 Animateur directeur du service périscolaire Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 THOUROTTE 60150

Thourotte 02/01/2025 01/02/
2025

V060250102000823001 Adjoint
technique

Agent.e chargé.e des installations
sportives

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00 MONTATAIRE 60160
Montataire cedex 02/01/2025 02/01/

2025 Sport

V060250103000260001

Gardien
brigadier
Brigadier-
chef
principal

Policier Municipal - Equipe de jour
F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 03/01/2025 01/02/
2025

Arrêté n° 06020250107631

Page 2/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250103000260002

Gardien
brigadier
Brigadier-
chef
principal

Policier Municipal - Equipe de jour
F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 03/01/2025 01/02/
2025

V060250103000313001
Assistant
socio-
éducatif

Assistant social action sociale et
insertion

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

03/01/2025 01/02/
2025

V060250103000416001 Assistant de
conservation Chargé des collections du musée Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS 03/01/2025 27/01/

2025 Musée

V060250103000591001 Adjoint
d'animation ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h50

SIRS DE BERNEUIL EN
BRAY 60390 BERNEUIL
EN BRAY

03/01/2025 01/04/
2025 école

V060250103000604001 Adjoint
technique entretien des locaux Poste créé suite à un

nouveau besoin 15h00
SIRS DE BERNEUIL EN
BRAY 60390 BERNEUIL
EN BRAY

03/01/2025 01/03/
2025 école

V060250103000816001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable du service Culturel Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 03/01/2025 04/03/
2025 Culturel

V060250103000884001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Assistant administratif et financier
(h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00 COMPIEGNE 60200
Compiegne 03/01/2025 01/02/

2025

V060250106000073001 Adjoint
administratif Secrétaire Générale de Mairie

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
12h00 LAGNY 60310 LAGNY 06/01/2025 06/01/

2025 Administratif

V060250106000077001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise

Technicien Helpdesk (H/F) Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 SENLIS 60300 Senlis 06/01/2025 01/02/

2025 Informatique

V060250106000138001 Adjoint
technique Agent polyvalent SPDL

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h45 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 06/01/2025 06/01/
2025 Scolaire

V060250106000242001 Adjoint
technique

AGENT EN CHARGE DE LA
DISTRIBUTION DU MERUVIEN

(h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 10h50 MERU 60110 Meru 06/01/2025 06/01/
2025 Communication

V060250106000242002 Adjoint
technique

AGENT EN CHARGE DE LA
DISTRIBUTION DU MERUVIEN

(h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 10h50 MERU 60110 Meru 06/01/2025 06/01/
2025 Communication

Arrêté n° 06020250107631

Page 3/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250106000267001 Attaché DIRECTEUR DES FINANCES Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00 SYNDICAT d’ ENERGIE

DE L’OISE 60000 Tille 06/01/2025 07/03/
2025 FINANCES

V060250106000412001 Adjoint
administratif Agent d'accueil et caisse

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
17h30

SIVU POUR LA PISCINE
DE MONTATAIRE 60160
MONTATAIRE

06/01/2025 06/01/
2025

V060250106000441001 Adjoint
technique Agent de restauration collective

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 BRESLES 60510 BRESLES 06/01/2025 06/01/
2025 Restauration

V060250106000659001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
05h00 AUTEUIL 60390 AUTEUIL 06/01/2025 06/01/

2025 mairie

V060250106000660001 Attaché Responsable de gestion comptable
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 VILLERS SAINT PAUL

60870 Villers saint paul 06/01/2025 06/01/
2025 Finances

V060250106000670001 Ingénieur responsable Voirie Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 VILLERS SAINT PAUL

60870 Villers saint paul 06/01/2025 06/01/
2025 STM

V060250106000681001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 VILLERS SAINT PAUL
60870 Villers saint paul 06/01/2025 06/01/

2025 Enfance

V060250106000681002 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 VILLERS SAINT PAUL
60870 Villers saint paul 06/01/2025 06/01/

2025 Enfance

V060250106000681003 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 VILLERS SAINT PAUL
60870 Villers saint paul 06/01/2025 06/01/

2025 Enfance

V060250106000741001 Adjoint
technique

UN AGENT D'ENTRETIEN ET
D'ACCUEIL D'EQUIPEMENTS

SPORTIFS

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 06/01/2025 01/03/

2025 SPORTS

V060250106000802001 Adjoint
technique

Opérateur vidéo / protection agent
CSU

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 06/01/2025 01/03/

2025 PM

V060250106000833001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein
de la collectivité

07h00 MARTINCOURT 60112
MARTINCOURT 06/01/2025 06/01/

2025

V060250106001023001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 LABRUYERE 60140

LABRUYERE 06/01/2025 01/03/
2025 ENTRETIEN

V060250106001141001 Educateur
des APS EDUCATEUR DES APS

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
PICARDIE VERTE 60220
Formerie

06/01/2025 06/01/
2025

PISCINES
COMMUNAUTAIRES

V060250107000015001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Adjoint Administratif Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h00

MAREST SUR MATZ
60490 MAREST SUR
MATZ

07/01/2025 01/03/
2025 Administratif

Arrêté n° 06020250107631

Page 4/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250107000290001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Chauffeur poids lourds/ripeur
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
VALLÉE DORÉE 60290
LAIGNEVILLE

07/01/2025 01/03/
2025

Département
Environnement
Déchets

V060250107000368001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

GESTIONNAIRE ADMINISTRATIF Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS

07/01/2025 15/01/
2025 D.A.S.T.I.

V060250107000465001

Adjoint
administratif
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire de Mairie
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
SAINT GERMER DE FLY
60850 SAINT GERMER DE
FLY

07/01/2025 07/01/
2025

Secrétariat de
Mairie

V060250107000479001 Adjoint
administratif adjoint adminitratif (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
16h15 MONTLOGNON 60300

MONTLOGNON 07/01/2025 01/07/
2025

V060250107000640001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé(e) d'Accueil
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
PLATEAU PICARD 60130
Le plessier sur saint just

07/01/2025 02/02/
2025

Administration
Générale

V060250107000902001 Ingénieur
Technicien

Chargé(e) de mission Projet
Alimentaire Territorial

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
VALLÉE DORÉE 60290
LAIGNEVILLE

07/01/2025 08/03/
2025

TRANSITION
ECOLOGIQUE

V060250107000966001 Adjoint
administratif Secrétaire général de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
12h00 LANNOY CUILLERE 60220

LANNOY CUILLERE 07/01/2025 07/01/
2025 administratif

V060250107001144001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent comptable Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
PLAINE D'ESTREES 60190
ESTREES SAINT DENIS

07/01/2025 07/01/
2025 Finances

V060250107001153001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent comptable Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
PLAINE D'ESTREES 60190
ESTREES SAINT DENIS

07/01/2025 07/01/
2025

Eau et
Assainissement

Arrêté n° 06020250107631

Page 5/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250107001176001 Adjoint
technique Maçon

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CHAMBLY 60230

CHAMBLY 07/01/2025 15/03/
2025 Services Techniques

V060250107001203001 Adjoint
d'animation ANIMATEUR

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 MERU 60110 Meru 07/01/2025 07/02/

2025 DASA

V060250107001205001 Adjoint
technique Manutentionnaire

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CHAMBLY 60230

CHAMBLY 07/01/2025 01/04/
2025 Festivités

Arrêté n° 06020250107631

Page 6/6


	Arrêté n° 06020250107631
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-01-08T17:33:24+0100
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG 0963d042ed51f8b6466185bace5a9886e29a93d7
	DGS




